

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

„Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem.”

Nr sprawy 3/D/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy urządzenie do masażu klatki piersiowej.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie o parametrach :

Urządzenie do kompresji klatki piersiowej:

1. Cykl pracy: 50% kompresja / 50% dekompresja
2. Urządzenie w pełni elektryczne
3. Głębokość i częstość kompresji zgodnie z wytycznymi ERC
4. Możliwość kompresji klatki piersiowej u małych dorosłych pacjentów a także u dużych dzieci (w granicach 2-6 cm)
5. Naturalna relaksacja/dekompresja klatki piersiowej po każdym uciśnięciu
6. Źródło zasilania: akumulator wewnętrzny, zasilanie ze ściany karetki DC 12V zasilanie z gniazda sieci AC 213V
7. Czas ładowania akumulatora wewnętrznego 135minut.
8. Możliwość automatycznego doładowywania akumulatora wewnętrznego podczas pracy urządzenia (RKO) z zewnętrznego źródła zasilania
9. Ładowarka wewnątrz urządzenia
10. Możliwość wykonywania ciągłej, nieprzerwanej kompresji w trakcie transportu pacjenta przy zasilaniu z akumulatora wewnętrznego 90-120 min.
11. Waga urządzenia z akcesoriami 12 kg.

12. Bezprzewodowa transmisja danych z pamięci urządzenia za pomocą karty SD o parametrach prowadzonej resuscytacji i jej przebiegu w czasie do komputera

13. Wyposażenie: torba, deska pod plecy, akumulator, wielorazowe elementy bezpośredniego kontaktu z pacjentami przy masażu (2 szt.).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr Wojciech Waligóra